О признании утратившим силу решение маслихата от 7 октября 2014 года № 238 "Об
установлении повышенных на двадцать пять процентов должностных окладов и
тарифных ставок специалистам, в области социального обеспечения, образования,
культуры, спорта и ветеринарии, являющимся гражданскими служащими и
работающим в сельской местности"

Решение маслихата Костанайского района Костанайской области от 18 января 2016
года № 367
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 6
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
Костанайский районный маслихат  РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение маслихата от 7 октября 2014 года  "Об№ 238
установлении повышенных на двадцать пять процентов должностных окладов и
тарифных ставок специалистам, в области социального обеспечения, образования,
культуры, спорта и ветеринарии, являющимся гражданскими служащими и
работающим в сельской местности" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 5131, опубликовано 7 ноября 2014 года
в  г а з е т е  " А р н а " ) .
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня принятия.
      П р е д с е д а т е л ь

       в н е о ч е р е д н о й К о с т а н а й с к о г о
      районного маслихата                        С. Кульбеков
      С е к р е т а р ь  К о с т а н а й с к о г о
      районного маслихата                        А. Досжанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан